СОВЕТ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
НИКОЛЬСКОЕ

ТРЕТЬЕГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ
от 23.07.2021 № 168
     д. Никола

┌                                                  ┐

    Об исполнении бюджета

    сельского поселения

    Никольское за 1 полугодие
    2021 года

Руководствуясь Положением о бюджетном процессе в сельском поселении Никольское, утвержденным решением Совета сельского поселения Никольское от 20.11.2009 г. № 17 (с последующими изменениями и дополнениями), на основании ст. 22 Устава сельского поселения Совет сельского поселения Никольское

РЕШИЛ:

1. Информация администрации сельского поселения Никольское об исполнении бюджета за 1 полугодие 2021 года принять к сведению (прилагается).
2. Настоящее решение опубликовать в информационном бюллетене «Информационный вестник Совета сельского поселения Никольское».

Глава сельского
поселения Никольское                                                               Т.А. Парфенова